visitantes que van a participar de los partidos 

5) Costo de estacionamiento: se recomienda a aquellos clubes que decidan el cobro de 

entradas y de estacionamiento en sus instalaciones que el valor del Estacionamiento 

no exceda el valor de  QUINCE MIL PESOS  ($15.000). - 

Sin más, saludo al Sr. Secretario muy atentamente. 

EDUARDO TRAVERS 

Secretario